14.133/2021, AUTORIZO a contratação direta por INEXIGIBILIDADE, 

fundamentada no art. 74, III, alínea “c”, da Lei Federal nº 14.133/2021, nos seguintes 

termos: 

CONTRATADA: TEIA DE SABERES LTDA 

VALOR TOTAL: R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e setecentos reais), a ser pago na 

importância de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais). 

Nos termos do parágrafo único do art. 72 da NLLC, registre-se que o ato que 

autoriza a contratação direta ou o extrato decorrente do contrato deverá ser divulgado e 

mantido à disposição do público em sítio eletrônico oficial.  

Publique-se.